

林西县农牧局林西县2025年玉米单产提升工程中标（成交）明细

内蒙古权衡建设项目管理有限公司受林西县农牧局委托，采用公开招标进行采购林西县2025年玉米单产提升工程（项目编号：CFZCLXS-G-H-260005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2025年玉米单产提升配电工程）

- 1.1、中标（成交）供应商：赤峰钧达建设有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,981,542.34 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02060200 变压器	2025年玉米单产提升配电工程	2025年玉米单产提升配电工程	赤峰均达建设有限公司	赤峰均达建设有限公司	赤峰	2,981,542.34	1.00	项	2,981,542.34

二、合同包2（2025年玉米单产提升核心示范区配套工程）

- 1.1、中标（成交）供应商：杭州实想科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 800,288.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02221200 设施农业设备	农林环境气象站	SX-NLHJQX-003	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	36,900.00	1.00	套	36,900.00
2-2	A02100418 环境与农业分析仪器	虫情监测预警防治设备	SX-CQJCFZ-004	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	71,600.00	1.00	套	71,600.00
2-3	A02100418 环境与农业分析仪器	农林病菌孢子捕捉防治设备	SX-BZBZFZ-117	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	75,440.00	1.00	套	75,440.00
2-4	A02100418 环境与农业分析仪器	苗情实时监测设备	SX-MQJC-016	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	33,440.00	1.00	套	33,440.00
2-5	A02100418 环境与农业分析仪器	农作物病虫害监测预警设备	SX-BCHJC-012	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	39,000.00	1.00	套	39,000.00
2-6	A02100418 环境与农业分析仪器	土壤墒情	SX-TRSQ-007	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	11,700.00	1.00	套	11,700.00
2-7	A02221200 设施农业设备	太阳能杀虫灯	SX-TYNSCD-061	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	3,060.00	45.00	套	137,700.00
2-8	A02010399 其他信息安全设备	平台控制终端	DT-610X-H3A5KMC	东田工控	杭州东田科技有限公司	浙江	8,622.00	1.00	套	8,622.00
2-9	A02010399 其他信息安全设备	安管一体机	V2.0	瑞和云图	北京瑞和云图科技有限公司	北京	112,000.00	1.00	套	112,000.00
2-10	A02010301 防火墙	防火墙	NCS-FW-FTV2.0	中网云安	山东中网云安智能科技有限公司	山东	99,000.00	1.00	套	99,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-11	A08060303 应用软件	智能灌溉平台	SX-ZNGG-037	实想	杭州实想科技有限公司	浙江	165,000.00	1.00	套	165,000.00
2-12	A02221200 设施农业设备	电源柜	JXF	久莱	南通久莱电气有限公司	江苏	1,920.00	1.00	个	1,920.00
2-13	A02010219 网关	网关	XR-200WG	旭瑞	山东旭瑞智能科技有限公司	山东	3,458.00	2.00	套	6,916.00
2-14	A02010508 移动存储设备	移动硬盘	WHCD6T	储袋	东莞市维航数码有限公司	广东	1,050.00	1.00	套	1,050.00

三、合同包3 （2025年玉米单产提升货物服务类1）

- 1.1、中标（成交）供应商：威海精讯畅通电子科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 7,604,450.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A02221200 设施农业设备	集装箱设备房	JXCT-TJP207-J	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	山东	10,600.00	197.00	套	2,088,200.00
3-2	A02220300 种植施肥机械	智能水肥一体机	8SFM2-4/72	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	山东	9,270.00	197.00	套	1,826,190.00
3-3	A02221200 设施农业设备	施肥桶及搅拌机	JXSF-T301-500L	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	山东	1,000.00	394.00	套	394,000.00
3-4	A02100102 压力仪表	压力表	JXBS-3001-P304	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	山东	290.00	394.00	个	114,260.00
3-5	A01029900 其他构筑物	基础工程	—	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	山东	1,000.00	197.00	个	197,000.00
3-6	A07090201 塑料制品	PPR管材（含外丝、接头、三通等）	dn20mm-dn110mm、dn20mm-dn110mm、dn25mm、dn25mm、dn25mm、dn15mm	陆宇塑胶、陆宇塑胶、陆宇塑胶、陆宇塑胶、陆宇塑胶、陆宇塑胶	山东陆宇塑胶有限公司、山东陆宇塑胶有限公司、山东陆宇塑胶有限公司、山东陆宇塑胶有限公司、山东陆宇塑胶有限公司、山东陆宇塑胶有限公司	山东	400.00	197.00	套	78,800.00
3-7	A02062100 绝缘电线和电缆	电缆	RVV（3×4m²、3×1.5m²）	伟视	扬州市伟视网络科技有限公司	扬州	200.00	197.00	套	39,400.00
3-8	A05020109 阀门	球阀	DN25	方威	江苏方威阀门制造有限公司	江苏	210.00	197.00	套	41,370.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-9	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	其他辅材(含接头、护套管、软护套管、分水鞍座等)	dn15mm、dn20mm、DN15、DN80×DN32	陆宇塑胶、陆宇塑胶、新达荣、精讯畅通	山东陆宇塑胶有限公司、山东陆宇塑胶有限公司、东台市新达荣波纹管有限公司、威海精讯畅通电子科技有限公司	山东、山东、江苏、山东	240.00	197.00	套	47,280.00
3-10	A02221200 设施农业设备	滴灌带	16×0.18×250-1L/H	精讯畅通	威海精讯畅通电子科技有限公司	山东	170.00	16115.00	盘	2,739,550.00
3-11	A02221000 排灌机械	水泵	175QJ-40-78*13、200QJ-50-65*13、200QJ-40-91*15、200QJ-40-117*22、200QJ-40-130*25、200QJ-40-182*37	莹雨	邢台莹雨水泵科技有限公司	河北	1,600.00	24.00	个	38,400.00

四、合同包4（2025年玉米单产提升货物服务类2）

- 1.1、中标（成交）供应商：北京互创动力科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 8,455,685.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02221200 设施农业设备	集装箱设备房	BJ-HVDL-25	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	9,800.00	194.00	套	1,901,200.00
4-2	A02221200 设施农业设备	集装箱设备房	BJ-HVDL-25	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00
4-3	A02220300 种植施肥机械	智能水肥一体机	YH-ZNSFJ-02	云海	山东云海智能装备有限公司	泰安	13,000.00	194.00	套	2,522,000.00
4-4	A02220300 种植施肥机械	智能水肥一体机	YH-ZNSFJ-03	云海	山东云海智能装备有限公司	泰安	21,500.00	1.00	套	21,500.00
4-5	A02221200 设施农业设备	施肥桶及搅拌电机	JT-SFT-500	佳通	潍坊佳通塑料科技有限公司	潍坊	1,100.00	388.00	套	426,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
4-6	A02221200 设施农业设备	施肥桶及搅拌电机	JT-SFT-500	佳通	潍坊佳通塑料科技有限公司	潍坊	1,100.00	4.00	套	4,400.00
4-7	A02100102 压力仪表	压力表	BP800KM3	青岛唐古拉	青岛唐古拉精密仪器有限公司	青岛	370.00	388.00	个	143,560.00
4-8	A02100102 压力仪表	压力表	BP800KM3	青岛唐古拉	青岛唐古拉精密仪器有限公司	青岛	370.00	2.00	个	740.00
4-9	A01029900 其他构筑物	基础工程	/	/	/	采购人约定的地点	1,300.00	196.00	个	254,800.00
4-10	A07090201 塑料制品	PPR管材 (含外丝、接头、三通等)	JMSY-PPR-PJ	金茂	山东金茂塑业有限公司	临沂	420.00	195.00	套	81,900.00
4-11	A02062100 绝缘电线和电缆	电缆	RVV 300/500 V 1.5-2.5(2芯),4-6(2-5 芯)	源鸿线缆	山东源鸿线缆有限公司	济南	230.00	195.00	套	44,850.00
4-12	A05020109 阀门	球阀	BJ-HVDL-QF	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	158.00	195.00	套	30,810.00
4-13	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	其他辅材(含接头、护套管、软护套管、分水鞍座等)	JMSY-PJ-DZ	金茂	山东金茂塑业有限公司	临沂	270.00	195.00	套	52,650.00
4-14	A02221200 设施农业设备	滴灌带	DT01161520 20S	华最	厦门华最灌溉设备科技有限公司	厦门	165.00	16385.00	盘	2,703,525.00
4-15	A02221000 排灌机械	水泵	200QJ50-65/5	华修	上海华修泵阀集团有限公司	上海	12,900.00	16.00	个	206,400.00
4-16	A02061712 控制设备	智能三通控制阀	BJ-HVDL-STF	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	1,450.00	35.00	套	50,750.00